

2015 – 2016 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI TEZSİZ YÜKSEK LİSANS UZAKTAN ÖĞRETİM ÖĞRENCİ KONTENJANLARI VE BAŞVURU KOŞULLARI

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ PROGRAMLARI

KONTENJANLAR

SAĞLIK KURUMLARI YÖNETİMİ	Kontenjan	ÜDS/KPDS /YDS	ALES	Ön Kayıt Tarihleri	Mülakat Tarihi	Mülakat Yeri
Tezsiz Yüksek Lisans (Uzaktan Öğretim)	30	---	---	24-28 Ağustos 2015	02 Eylül 2015	Sağlık Kurumları Yönetimi Anabilim Dalı

SOSYAL HİZMET	Kontenjan	ÜDS/KPDS /YDS	ALES	Ön Kayıt Tarihleri	Mülakat Tarihi	Mülakat Yeri
Tezsiz Yüksek Lisans (Uzaktan Öğretim)	35	---	---	24-28 Ağustos 2015	02 Eylül 2015	Sosyal Hizmet Anabilim Dalı

PROGRAMLARA BAŞVURU KOŞULLARI

KESİN KAYIT TARİHİ | **07 – 11 Eylül 2015**

A - ÖN KAYITTA ADAYLARDAN İSTENİLEN BELGELER

Not: İnternet üzerinden kayıt yapıldıktan sonra alınan internet çıktısı ve aşağıda istenen gerekli belgeler kontrolü yapılmak üzere en geç 31 Ağustos 2015 mesai bitimine kadar Enstitüye şahsen veya posta yoluyla teslim edilecektir. Aksi takdirde aday mülakat sınavına katılamayacaktır. Ön kayıt ücreti alınmayacaktır.

- Ön kayıt tarihleri arasında aktif olacak olan;
<https://obs.ankara.edu.tr:98/ogrenci/yonetim/enstitubasvuru.aspx>
internet adresinden Aday Kayıt ve Mülakat Giriş Formu doldurulacaktır ve çıktı alınacaktır.
Çıktı almadan enstitüye yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. (Sistemin Internet Explorer desteği yoktur ve hata vermektedir. Lütfen **Mozilla Firefox** ya da **Google Chrome** kullanınız.) Formu doldurabilmek için aşağıdaki kılavuzları incelemeniz gerekmektedir.
- Mezuniyet not ortalamasını (**Hem Yüzlük Hem Dörtlük Sistemde**) gösteren not çizelgesi / transkript (Transkriptin aslı kabul edilmektedir) ; Transkriptinde 100'lük sistem not ortalaması bulunmayan adayların mezun oldukları fakültelerden 100'lük sistem karşılığını gösterir bir belge ya da geçme notunu gösterir bir belge getirmeleri gerekmektedir. Ayrıca OBS sisteminde mezuniyet not ortalaması verileri girilirken **yüzlük sistem** karşılığının girilmesi gerekmektedir. Dörtlük sistem not girişi yapılmış formlar kabul edilmeyecektir.
- Diploma veya çıkış belgesinin onaylı sureti (Onay noterden veya belgenin alındığı kurumdan yapılmalı)
- Nüfus cüzdanı fotokopisi
- Askerlik Durum Belgesi (aslı olacaktır).

NOT: YANLIŞ BEYAN VE EKSİK EVRAKLARLA YAPILAN BAŞVURULAR KESİNLİKLE KABUL EDİLMEMEYECİTİR..

* Programın eğitim süresi en az 3 yarıyıldır. Öğrenciler Tezsiz Yüksek Lisans eğitimi boyunca 30 kredilik ders ve bir dönem projesi alırlar.

* Detaylı bilgi için: <http://uzem.ankara.edu.tr/>

B – DEĞERLENDİRME

ALES puan koşulu aranmayan Tezsiz Yüksek Lisans programlarına öğrenci kabulünde, lisans not ortalamasının %50'si ve mülakat sonucunun %50'ü dikkate alınarak sınav jürisinin önerisi ve Enstitü Yönetim Kurulu kararıyla en az toplam 65 (altmışbeş) puan alanlar arasında sıralama yapılır.

C – BAŞVURU ADRESİ:

Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Dışkapı Yerleşkesi
İrfan Baştuğ Cad. 06110 Dışkapı/ANKARA

Tel: 316 66 71

Fax: 316 66 70

E-mail: health@ankara.edu.tr

Web: www.sagbilens.ankara.edu.tr

Öğrenci başvuruları saat 17:00' e kadar alınacaktır.

Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Dışkapı Yerleşkesi
İrfan Baştuğ Cad. 06110 Dışkapı/ANKARA
Tel : 0 (312) 316 66 71 Fax : 0 (312) 316 66 70